M Orbis qbuslibet incipiēti
bus si atrabilis, uel supra,

uel infra exierit, letale.

Q Vibuscunq; ex morbis a-
cutis, aut diuturnis, uel ex
uulneribus, siue quovis alio mo-
do extenuatis, nigra bilis, siue
uti sanguis niger de subter exie-
rit, postridie moriuntur.

D ifficultas intestinorum, si
ab atra bile incooperit. leta-
lis est.

S Anguis quidē supra, qualis
cunque fuerit malus: infra au-
tem, bonus est.

A Difficultate intestinorū ha-
bito, si ueluti carunculæ ex-
eant, letale est.

Q Vibus in febribus sanguis
nis fluxerit multitudo,
quacunq; ex parte cum reficiun-
tur, alui his humectantur.

Q Vibus biliosæ deiectiones,
superueniente surditate ces-
sant: & quibus surditas, superue-
nientibus biliosis deiectionibus

cessat.

Vibis in febris sexto die rigores fiunt, difficile iudicium sequitur.

Vibusunque accessiones fiunt quacunque hora febris dimiserit, si eadem cras occupauerit, iudicium habent difficile.

Assitudinē habentibus in febris, in articulos & circa maxillas potissimum abscessus fiunt.

Vibusunque resurgentibus ex morbis, si quid laboras uerit, hic fiunt abscessus.

Sed & si ante morbum aliqua parte doluerit, hic morbus firmatur.

Si à febre habitō tumore non existēte in faucibus, strāgulatio repente supuenerit, letale.

Si à febre habitō collū peruertitur, & uix potest deuorare,

*in tempore
etiam. i. in
collo.*

C 5

καί φύεται. i. sine ullo tumore^x letale est.^y

de repente. **S**Vdores febricitati si incœpe

Int, boni, & tertio die, & quinto, & septimo, & nono, & undescimo, & quartodecimo, & septimodecimo, & uigesimo, & uigesimoseptimo, & trigesimo quarto. hi enim sudores iudicat morbos. Qui uero nō ita fiunt, laborem significant, & morbi longitudinem, & reciduam.

ERigidi sudores, cū acuta quidem febre mortem: cum misteriori autem, longitudinem morbi significant.

QVa parte corporis sudor est, ibi significat morbus.

ET qua parte corporis calor, aut frigus, ibi morbus.

ET ubi in toto corpore mutantiones, & si corpus refrigeratur, uel rursus calefiat, uel cor alter ex altero fiat, longitudinem morbi significat.

SVdor multus ex somno fas-
ctus absque causa manifesta,
corpus uti pluri cibo significat.
Si uero cibum nō accipienti hoc
accidat, scire oportet quod euas-
cuatione indiget.

SVdor multus calidus, uel fri-
gidus * superfluens, frigidus
magis, calidus minus, significat
morbum.

Febres quæcūq; nō intermit-
tent, tertia die fortiores fi-
unt, magis periculosæ. Quocūq;
autem modo intermisserint, peri-
culum abesse significatur.